
 

 

 

 
PORTARIA 1180/2022 

 
JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA, Secretário 
Municipal de Finanças, Estado de Minas 
Gerais, usando das atribuições delegadas pela  
portaria 001/2021, RESOLVE: 
 
 

 
Art.1º - Autorizar o servidor: PAULO HENRIQUE DA MOTA a viajar, 

REFERENTE À 1,5 DIÁRIAS PARA A CIDADE DE BELO HORIZONTE COM A 
FINALIDADE DE PARTICIPAR DE: (A) REUNIÃO DE TRABALHO NO 
ESCRITÓRIO NAZÁRIO & LIMA SOCIEDADE DE ADVOGADOS; (B) VISITA 
AO TCE-MG PARA VERIFICAÇÃO DE PROCESSOS MUNICIPAIS.SAÍDA: 
21.10.2022 - 5H00RETORNO: 22.10.2022 - 15H00VEÍCULO: QXJ 0265, . 

 
Art.2º - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua 

publicação. 
 
 
 
Itajubá aos 18-10-2022 de 2022, 203 ano da Fundação e 174º da elevação à 
Município. 
 
 
 
 

JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA 
Secretário Municipal de Finanças 

 
 
 
 

JULIANO GALDINO TEIXEIRA 
Secretário Municipal de Administração 

 
 
 
 

REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 
 
 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 
Diretor de Recursos Humanos 
 


		2022-10-19T15:25:47-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




